
PUHEENJOHTAJAN TERVEISET 

 

 

Hei! 

 

Lämpimästi tervetuloa yhdistyksemme Pyyteettömän Rakkauden Pohjola ry:n 

nettisivuille. Toivon, että viihdyt sivuillamme ja ennen kaikkea löydät niiltä eväitä ja 

tienviittoja omalle henkiselle polullesi. 

 

Yhdistyksemme on vielä nuori: vuoden vaihteessa se täyttää yhden vuoden. Se on 

ehtinyt ensimmäisen vajaan ikävuotensa aikana kokea nimenmuutoksenkin, kun tänä 

keväänä yhdistyksessämme todettiin, että sille on keksittävä sen toiminta-ajatusta ja 

tavoitteita paremmin kuvaava nimi. Aiemman Pohjolan Kansojen yhteisö ry:n tilalle 

löytyi nykyinen nimi, joka yhdistyksellä on ollut heinäkuun lopusta lähtien. 

 

Mikä  ovat yhdistyksemme tarkoitus ja sen toimintamuodot?  Taustana niille on 

ihmiskunnalle tulossa oleva uusi aika , uudenlainen maailma ja uusi 

yhteiskuntajärjestelmä, jossa mm. toisten ihmisten  auttaminen pyyteettömästi ja 

kunnioittaminen sekä  yhteisöllisyys ovat perusarvoja. Tällä hetkellä nämä , jo osin 

näkyvissä olevat  muutokset , peittyvät monenlaisten negatiivisten tapahtumien ja 

ilmiöiden taakse. Yhdistyksemme haluaa olla mukana luomassa  ja vahvistamassa  tätä 

muutosta sekä tuoda sitä näkyväksi. Yhdistyksen toiminnan taustalla vaikuttavat 

erityisesti Pekka  Ervastin ajatukset Pohjolan valtiosta. 

 

Yhdistyksemme tarkoituksena  on koota yhteen samanhenkiset ihmiset yhteisöksi ja 

luoda tälle yhteisölle toimintaedellytyksiä sekä lisätä sen henkistä hyvinvointia ja 

tietoisuutta.  Mm.luontotietoisuuden ja selviytymistaitojen lisääminen on yksi tavoite. 

Lisää tavoitteita löytyy mm.yhdistyksemme säännöistä, jotka ovat nettisivuillamme. 

 

Tärkeimpiä toimintamuotoja yhdistyksellämme on henkisten tilaisuuksien ja 

koulutuksien järjestäminen. Haluamme tuoda niissä  henkisiä asioita matalalla 

kynnyksellä ihmisten koettavaksi. Näistä löydät tietoa mm.niiden ajankohdista 

sivuiltamme. 

 

Em.asioiden lisäksi sivuiltamme löytyy monenlaista muutakin, esimerkiksi tietoa 

yhdistyksen jäseneksi liittymisestä ja jäseneduista. Toivottavasti myös jäsenyys ja 

toiminta yhdistyksessämme kiinnostavat sinua. Yhdistyksellämme on myös oma 

Youtube-kanava nimeltään Pyyteettömän Rakkauden kanava, jolta löytyy jo 

haastatteluja. 

 



Kaikenlainen palaute nettisivuistamme, niin ruusut kuin risutkin ovat tervetulleita. 

Samoin sivuja koskevat kehittämisideat ja ajatukset otamme mielellämme vastaan. Niitä 

voi lähettää yhdistyksemme sähköpostiin pohjolankansojenyhteiso@gmail.com. 

(toistaiseksi se on yhdistyksemme vanhan nimen mukainen), 

 

 

Lämpimin loppukesän terveisin 

 

 

Aino Marttila-Tornio 

yhdistyksen puheenjohtaja 

sp: aino.marttila-tornio@hotmail.com 
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